[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.06.2022 № 635
р.п.Любытино
О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление

информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»

Администрация Любытинского муниципального района                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости», утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 02.10.2020 №1065:

1.1. Изложить подпункт 1.3.3. пункта 1.3. «Требования к порядку информирования о предоставлении муниципальной услуги» в следующей редакции:

«1.3.3. График (режим) приема заинтересованных лиц по вопросам предоставления муниципальной услуги должностными лицами комитета образования:

Понедельник - пятница
8.00 - 17.00, перерыв 13.00 - 14.00

Суббота
                               выходной

Воскресенье
                     выходной

1.2. Изложить подпункт 1.3.7. пункта 1.3 в следующей редакции:

«Отделение ГОАУ Новгородской области МФЦ в р.п. Любытино

	Адрес
	174760 Новгородская область,

Любытинский район, р.п. Любытино,

ул. Советов, д. 29

	Телефон
	8-921-020-28-87

	E-mail
	mfclubitino@yandex.ru

	Режим работы
	понедельник: 8.30-17.00;

вторник: 8.30-17.00;

среда: 8.30-17.00;

четверг: 10.00-17.30;

	2

	пятница: 8.30-17.00;

суббота, воскресенье - выходные дни

Территориально обособленное структурное подразделение- МФЦ - Неболчи
	Адрес
	174760 Новгородская область,

Любытинский район, р.п.Неболчи,

ул. Советская, д.3

	Телефон
	8-921-199-42-14

	E-mail
	mfcnebolchi@yandex.ru

	Режим работы
	понедельник: 8.30-16.30;

вторник: 8.30-17.00;

среда: 8.30-16.30;

четверг: 8.30-17.00;

пятница: 8.30-16.30;

суббота, воскресенье – выходные дни

Обеденный перерыв с 13.00 -14.00

         2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава
муниципального района                                                       А.А.Устинов